平成 29 年 5 月 29 日

各 位

会 社 名 セ ン ト ラル ス ポ ーツ 株 式 会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長         後 藤 聖 治

    （コード番号 ４８０１ 東証第一部）

問い合せ先 取締役 経営企画室長 松 田 友 治

    （TEL ０３－５５４３－１８０１）

（訂正）「監査役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 29 年 5 月 26 日に開示いたしました監査役の異動に関するお知らせにつきまして一部訂正が

ございましたので、下記の通りお知らせいたします。尚、訂正個所には下線を付しております。

記

１．新任社外監査役候補者

（誤）

氏  名 新役職 就任予定日 現  任

岩崎 厚宏 社外監査役 平成 29 年 6 月 29 日
株式会社マミーマート 監査役

有限会社岩崎研究所 代表取締役

↓

（正）

氏  名 新役職 就任予定日 現  任

岩崎 厚宏 社外監査役 平成 29 年 6 月 29 日
株式会社マミーマート 監査役

有限会社岩崎経営研究所 代表取締役

３．新任社外監査役候補者の略歴

（誤）   平成 26 年  8 月  有限会社岩崎研究所 代表取締役就任（現任）

↓

（正）   平成 26 年  8 月  有限会社岩崎経営研究所 代表取締役就任（現任）

 以 上